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Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30
szt. Flos
 

Cena: 6,79 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Piołun

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos

Ziele piołunu - zioła do zaparzania w torebkach do stosowania wspomagającego w przypadku braku łaknienia.

Skład Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos

Skład w przeliczeniu na 1 saszetkę -1,0 g: Absinthii herba 1,0 g.

1 filiżanka naparu (100 ml) z 1 saszetki zawiera mniej niż 0,5 mg tujonu (suma a- i (3-tujonu).

Wskazania Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos

Wspomagająco w braku łaknienia.

Dawkowanie Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos
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Podanie doustne w postaci naparu: 1 saszetkę zalać 1 filiżanką wrzącej wody (100 ml) i naparzać pod przykryciem przez 10 minut.
Pozostawić do ostygnięcia. Ciepły i świeży napar pić po 1 filiżance 30 minut przed posiłkami 2- 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos

Kiedy nie należy stosować produktu leczniczego Ziele piołunu:

w przypadku występowania choroby wrzodowej żołądka i dwunastnicy;
w przypadku występowania nadkwaśności.

Informacje dodatkowe Ziele piołunu Fix, zioła do zaparzania w torebkach, 1 g x 30 szt. Flos

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
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